北京市大兴区科学技术委员会
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

大兴区科学技术委员会关于转发

《关于启动2025年度高新技术企业认定“报备即批准”政策试点工作的通知》的通知

各企业：

为做好高新技术企业认定“报备即批准”政策试点实施工作，根据《北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会 北京市财政局 国家税务总局北京市税务局关于启动2025年度高新技术企业认定“报备即批准”政策试点工作的通知》精神，即日启动2025年度高新技术企业认定“报备即批准”政策试点工作，“报备即批准”政策试点申报截止日期为11月14日（星期五），在此期间企业可“随申请、随认定、随报备”。现将通知转发给你们，请各企业下载查看并遵照执行。

附件：1.关于启动2025年度高新技术企业认定“报备即批准”政策试点工作的通知

2.北京市高新技术企业认定“报备即批准”政策试点工作实施方案

北京市大兴区科学技术委员会

2025年4月7日
咨询电话：69265635

咨询时间：工作日上午9:00-11:30,下午13:00-18:00